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398398

	 781

 m Part Nº €

0,05 ~ 70 781-70

 

	 783

L mm Part Nº €

400 783-01-400

600 783-01-600

800 783-01-800

1000 783-01-1000

1200 783-01-1200

	 783

L mm Part Nº €

400 783-02-400

600 783-02-600

800 783-02-800

1000 783-02-1000

1200 783-02-1200

1800 783-02-1800

0,5
mm/m

0,5
mm/m

Mesure Mesure

* Jusqu’à fin des stocks

•	Languette Rabattable  
    pour Mesurer depuis un Angle

Télémètre Laser

• Surface et Volume • Addition et Soustraction

• Mesure Indirecte • 20 Mémoires

• Mesure avec Compte à Rebours • Unités de Mesure

• Fonction d’implantation

• Housse
• Télémètre Laser
• Protecteur en Silicone

• Dragonne
• Stylet
• Piles

Inclut Manuel d'utilisation et Certificat

Niveau Tubulaire 3 Fioles Niveau Tubulaire Magnétique 3 Fioles

• 3 Fioles  45º · 90º · 180º
• Protection Antichoc • 3 Fioles  45º · 90º · 180º

Télémètre Laser et Niveaux

•	Précision + 2 mm

256,80*

35,75

40,88

47,43

56,02

63,14

20,35

26,44

28,95

40,28

51,15

76,50
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399399

	 784

L mm Part Nº €

400 784-01-400

600 784-01-600

	 785

L mm Part Nº €

250 785-001

	 785

L mm Part Nº €

250 785-002

	 785

L mm Part Nº €

235 785-003

0,5
mm/m

0,5
mm/m

0,5
mm/m

Mesure Mesure

Niveau Tubulaire Magnétique 3 Fioles

Niveau Trapézoïdal 2 Fioles

• 2 Fioles  90º · 180º

Niveaux

Niveau Torpedo Tubulaire 3 Fioles

• 3 Fioles 45º · 90º · 180º
• Protection Antichoc 

Niveau Torpedo Trapézoïdal 2 Fioles Niveau Torpedo Tubulaire 3 Fioles

• 2 Fioles  90º · 180º • 3 Fioles 45º · 90º · 180º

19,32

25,11

24,43

26,30 5,87
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400400

	 798

 mm Part Nº €

0 ~ 25 798-25

0,01
mm

	 797

 mm Part Nº €

0 ~ 150 797-150

	 796

0,05
mm

 mm Part Nº €

0 ~ 150 796-150

0,01
mm

Inox

0~25
mm

    mm
0~150

mm/inch

    inch
0~6

    mm
0~150

    inch
0~6

Inox

Mesure
Pieds à Coulisse et Micromètre

Inclut Manuel d'utilisation 
Mesure en mm et en pouces

Micromètre d'extérieur Mécanique au Centième

Pied à Coulisse Digital

Pied à Coulisse en Acier Inoxydable

Mesure

• Vis de Serrage

• Vis de Serrage

• Roulette

• Carbure

• Frein et Embrayage

• Mesure en mm et en pouces

48,23

81,96

50,66
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401401

L m A mm Part Nº €

3 16 778-03

5 19 778-05

Metal

	 778

Part Nº €

778-03J (x12)

778-05J (x8)

 130 x 175 x 200 mm

	 771

L m A mm Part Nº €

3 16 771-03

5 19 771-05

1 2 3 4 5

Class
II

778-03

778-05

	 772

L m A mm Part Nº €

3 16 772-03

5 19 772-05

Metal

Class
II

Metal

Class
II

Mesure

Mètre-Ruban Classique

Mesure
Mètres à Ruban Professionnels

Mètres Double Face Professionnels

1 Ruban métrique  
métallique

2 Bouton de blocage manuel 3 Protection anti-choc 4 Dragonne incluse 5 Marquage double face

Mètres à Ruban Classique Échelle Métrique et Pouce

5,00

6,76

60,00

54,08

8,88

13,23

6,75

9,14
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402402

A

L

L m A mm Part Nº €

3 16 775-03

5 19 775-05

8 25 775-08

L m A mm Part Nº €

3 16 776-03

5 19 776-05

8 25 776-08

L m A mm Part Nº €

3 16 777-03

5 19 777-05

8 25 777-08

Nylon

Nylon

Nylon

	 775

	 776

	 777

Class
II

Class
II

Class
II

Mesure Mesure
Mètres Ruban Magnétiques

Mètre Ruban Magnétique

Mètre Ruban Magnétique avec Double Blocage

Mètre Ruban Magnétique avec Auto-Blocage

• Appuyer sur le bouton pour sortir le ruban
• Lâcher le bouton pour rentrer le ruban

• Le mètre rentre en appuyant sur le bouton supérieur ou inférieur.

Déblocage

Blocage

6,58

9,82

18,76

6,30

9,82

18,76

6,30

9,82

18,76
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403403

A

L

	 779

L m A mm Part Nº €

10 13 779-010

20 13 779-020

30 13 779-030

50 13 779-050

	 780

L m A mm Part Nº €

30 15 780-030

50 15 780-050

Class
III

Class
III

Mesure Mesure
Mètres Ruban

Ruban Métrique Fibre de Verre

Ruban Métrique Fibre de Verre

Marquage double face

Marquage double face

18,63

21,13

27,32

31,83

40,38

55,65
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404404

	 792

L mm Part Nº €

200 792-01-200

250 792-01-250

300 792-01-300

	 792

L mm A mm B mm Part Nº €

150 19 0,8 792-02-150

200 20 1,1 792-02-200

300 26 1,1 792-02-300

500 29 1,1 792-02-500

1.000 35 1,3 792-02-1000

	 793 	 793

L mm A mm B mm Part Nº €

250 40 1 793-01-250

300 40 1 793-01-300

350 40 1 793-01-350

400 40 1 793-01-400

L mm A mm B mm Part Nº €

300 50 3 793-02-300

350 50 3 793-02-350

400 50 3 793-02-400

450 50 3 793-02-450

500 50 3 793-02-500

550 50 3 793-02-550

600 50 3 793-02-600

Inox Inox

A

L
B

Inox

Mesure Mesure

Fausse Équerre Talon Aluminium Règle en Acier Inoxydable

Équerre en Acier Inoxydable Professionnelle Équerre en Acier Inoxydable Professionnelle

Règles et Equerres

* Jusqu’à fin des stocks

17,94*

18,82*

21,93*

3,55

4,87

6,70

12,10

22,83

16,09

18,36

18,81

19,48

24,37

24,94

25,86

29,02

31,95

40,69

50,66
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405405

	 793

L mm A mm B mm Part Nº €

300 24,5 1,8 793-03-300

400 24,5 1,8 793-03-400

Inox

	 796 	 796

L mm Part Nº €

150 796-002

L mm L1 mm Part Nº €

0º ~ 180º 200 90 796-001

A

L
B

	 793

L mm A mm B mm Part Nº €

300 24,5 1,8 793-04-300

Inox

L

L1

Mesure Mesure

Règle en Acier Inoxydable

Équerre en Acier Inoxydable Professionnelle

Equerre Combinée avec Niveau

Rapporteur d'angles Pointeau à Tracer

Equerre Combinée Double avec Niveau

Divers

• Pointe en carbure de tungstène

20,84

23,22

6,6521,76

25,34
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406406

	 796

L mm B mm Part Nº €

150 6 796-003

	 796

	 796 	 796

CrV

L mm B mm Part Nº €

250 8 796-004

L mm B mm Part Nº €

250 8 796-005

L mm B mm Part Nº €

160 12 796-006

B

L

Mesure Mesure

• Pointe au carbure de tungstène • Composé de pointes au carbure de tungstène

• Porte-Mines à pointe de carbure de tungstène

Pointe à Tracer Pointe à Tracer Double

Pointe à Tracer Double Porte-Mines en Corps Métallique

Pointes

• Porte-Mines à pointe de carbure de tungstène
• Inclut 2 pointes 32mm (Carbure de Tungstène) et 89 mm (Mine)

6,87 16,14

9,53 22,39
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407407

	 798

 m Part Nº €

30 798-001

	 798

g Part Nº €

180 798-002

	 798

Part Nº €

798-003

	 798

Part Nº €

798-004

Mesure Mesure

Cordeau à Tracer avec Réservoir pour la Poudre de Traçage

Poudre Rouge pour Cordeau à Tracer

• Remplir le réservoir avec la poudre rouge de traçage.

• Agiter pour imprégner le cordeau de poudre de traçage.

• 1.- Attacher le crochet à la surface et tirer vers le haut.
      2.- Relâcher 

Jauges pour la Vérification de Filetages

· 24 Jauges
· Pas de 0,25 mm-6 mm

Jauges pour la Vérification d’épaisseurs

· 20 Jauges
· Pas de 0,05 mm-1 mm
· Longueur 105 mm

Cordeau à Tracer, Poudre Rouge et Jauges

Pointe à Tracer Double

Porte-Mines en Corps Métallique

12,85

3,85

10,32

10,28
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408408

Part Nº €

795-001

795-001C

Part Nº €

795-002

795-002C

Part Nº €

795-003

	 795

	 795

	 795

CAT II 750V~      1000A~MAX

1000V —….. 750V ~

CAT II 600V     V — 150V · 300V · 500V….. V ~ 110V · 220V · 380V

Mesure

Pince Ampèremétrique Numérique

Multimètre Numérique

Testeur de Tension

Pinces & Testeur

• Mesure voltage AC et CC, intensités, continuité et résistance.

• Protection / surcharges.

• Fonction blocage.

• Continuité audible.

• Indicateur de charge faible.

• Écran LCD.

• Inclut embouts d’essai isolés 10A et étui.

• Fonctionne avec 1 pile 9V.

• IEC 61010

• Degré de pollution II

• Mesure voltage CA et CC, intensités, continuité et résistance.

• Verifie les diodes et transistors NPN et PNP.

• Inclut embouts d’essai isolés.

• Écran LCD.

• Fonctionne avec 1 pile 9V.

• IEC 61010

• Degré de pollution II

• 900 mm de câble.

• Conçu pour travailler à des Tº entre 5ºC et 40ºC.

• Altitude jusque 2.000 m.

• IEC 61010

• Degré de pollution II

CÂBLE

CÂBLE

46,94

8,05

41,59

8,05

17,05
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